2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                         от 08.02.2016                                                                          №12
поселок Новоберезанский

О назначении ответственного за телефон горячей линии по
вопросу задержки выплаты заработной платы в
Новоберезанском сельском поселении

Кореновского района

В целях реализации распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 08 июля 2004 года №805-р «О мерах, направленных на погашение предприятиями края задолженности по заработной плате»:
1. Назначить ответственного работника за телефон «Горячей линии» секретаря администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района Маляревскую С.В.
2. Начальнику общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района В.Ю. Зленко ознакомить работника с данным распоряжением.

3. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжение администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 08.02.2016 №12
«О назначении ответственного за телефон горячей линии по

вопросу задержки выплаты заработной платы в Новоберезанском

сельском поселении Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                        П.С.Тыртычный
Проект согласован:
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова

Проект согласован:

Начальник общего  отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко